
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 16.07.2023

Saison 2023-24 / Männer / Kreisklasse Nord 2 / Adressen

KC Karlshuld 2

Spieltag: Samstag

Startzeit: 13:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Maderholz, Christina

86668 Karlshuld, Karl-von-Eckart-Str. 41

Mobil: 0151 61 60 12 92

.

sportwart1@kvkarlshuld.de

Gasthaus Moosalm

86668 Karlshuld, Neuburgerstr. 5

Tel.: 08454-405

.

.

KC Stammham 1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 13:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Gößl, Wolfgang

85134 Stammham, Siedlungsstr. 14b

Tel.: 08405-924977 Mobil: 0157-87958173

.

goessl.wolfgang@gmail.com

Gasthof Schmid

85134 Stammham, Nürnbergerstr. 12

Tel.: 08405-207

.

.

KRC Kipfenberg G1

Spieltag: Donnerstag

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Hanikel, Manfred

85110 Kipfenberg, Dr.-Mahner-Weg 10

Tel.: 08465-17 32 696 Mobil: 0171-934 81 08

.

mhanikel@web.de

Birktalbahnen Kipfenberg

85110 Kipfenberg, Bachgasse 28

Tel.: 08465-3266

.

.

Lastovka Ingolstadt 1

Spieltag: Mittwoch

Startzeit: 18:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Gomboc, Stefan

85051 Ingolstadt, Blücherstr. 24b

Tel.: 0841-99356623 Mobil: 0160-7548478

.

stefan.gomboc@gmx.de

TSV Ingolstadt Nord

85055 Ingolstadt, Wirffelstr. 25

Tel.: 0841-54557

Fax: 0841-58757

mail@tsv-nord.de

SG Edelshausen 1

Spieltag: Mittwoch

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Baumgartner, Gerda

86529 Schrobenhausen, Förster-Kramer-Str. 5

Tel.: 08252 61 91 Mobil: 0163 980 94 48

.

gerda2020@yahoo.de

SG Edelshausen

86529 Edelshausen, In der Scherau 11

Tel.: 08252-889314

.

sgedelshausen@yahoo.de

SKC Königsmoos G1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 12:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Wäcker, Christopher

86669 Königsmoos, Pöttmeser Straße 73

Mobil: 0173-89 80 374

.

chrissi.waecker94@gmail.com

Gasthaus Appel

86669 Königsmoos, Erlengraben 4

Tel.: 08433-461

.

info@gasthaus-appel.de

TSV Ingolstadt-Etting G2

Spieltag: Sonntag

Startzeit: 09:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Meyer, Josef

85055 Ingolstadt, Klingensberger Str. 6

Tel.: 0841-39 531

.

josef.meyer1@gmx.de

TSV Etting

85055 Ingolstadt, Retzbachweg 8

Tel.: 0841-390106

.

.

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G3

Spieltag: Samstag

Startzeit: 13:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Westermair, Helmut

85107 Baar-Ebenhausen, Am Sportplatz 1

Mobil: 0176 23 44 62 24

.

helmut.westermair@gmx.de

Sportheim TSV-SKC Baar-Ebenhausen

85107 Baar-Ebenhausen, Am Sportplatz 1

Tel.: 08453-4365444

.

.


